63 64
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

－0.005）、EPHE－L（P－0.01
－0.02）でご注文ください。  P.61
注文例
Order 型    式 － L
EPHJ4 － 200
EPHJ－L5 － 210.00
Price
価格
■定尺タイプ ■全長指定タイプ
L
P
定尺タイプ
L
P
全長指定タイプ
ハイス鋼
SKH51
Alterations
追加工
型    式 － L －（KC・WKC…etc.）
EPHJ4 － 200 － TC3.0
EPHJ－L5 － 210.00－ TC5 追加工詳細 X P.57
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
VKC －0.02
0 VKC 精密1面ツバカット
P/2≦VKC＜H/2 100
0
HC
H －
0.
3
HC HC＝指定0.1mm単位
V P＋1≦HC＜H 200
VWC －0.02
0 VWC 精密2面ツバカット
P/2≦VWC＜H/2 200 －
0.
02
0
HC
C
H HCC HCC＝指定0.1mm単位
V P＋1≦HCC＜H－0.3 400
KC－0.1
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2   60 －0.02
T
TC
0 TC
TC＝指定0.1mm単位    V T/2≦TC＜T
EPHJ,EPHJEWL寸法は（T－TC）分短くなります。
EPHJーL,EPHJEーLT－TC≦Lmax.－L
（L寸法は指定寸法通り）
200
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2 120
T
d
H
＋0.1
0
ℓ
NC
ノック穴加工
U �NHC・NHN・TMC・
GVC以外の併用不可
200
KAC －0.1KBC
0
KAC